20.02.2021                                                                                            10-П-245

Ханты-Мансийск

 В соответствии с подпунктом 6.2.2 Положения о Департаменте

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, утвержденного постановлением Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года

№ 486-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Департамента образования

и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 26 января 2021 года № 10-П-91 «Об утверждении

результатов регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре по общеобразовательному

предмету «Русский язык» в 2020-2021 учебном году»

изменение, изложив таблицу 10 класс в новой редакции:

«

Дата проведения: 15 января 2021 года
Класс: 10

Шифр

участника

Фамилия,

имя,

отчество

Полное название

общеобразовательной

организации (в

соответствии с

уставом)

Название

муниципа

льного

образован

ия

Класс

обучен

ия

Резуль

тат

(балл)

%

выпол

нения

задан

ий

Статус

участни

ка

80-РЯ-10

Окунев

Сергей

Сергеевич

Общеобразовательное

учреждение Ханты-

Мансийского

автономного округа –

Югры

«Югорский физико-

Город

Ханты-

Мансийск

10

класс
44,5 44,5

Призер

(2

место)

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в  приложение к приказу Департамента образования

и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 26 января 2021 года № 10-П-91 «Об утверждении результатов

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре по общеобразовательному

предмету «Русский язык» в 2020-2021 учебном году

математический

лицей-интернат»

99-РЯ-10

Вилькив

Яна

Андреевна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей»

Город

Нижневар

товск

10

класс
42,5 42,5

Призер

(3

место)

          ».

И.о. директора Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

0116ED9E00D2AC7C97495FBC5756CEACC6

Владелец  Возняк  Снежана Александровна

Действителен с 17.02.2021 по 31.12.2021

                С.А.Возняк

   А.А.Дренин